



İŞÇİLER
BİRLEŞİN

24 Mayıs 1974 - Sayı: 107

Kurtuluş

AVRUPA'DA TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ



141-142 KALKMALDIR HALKIMIZ AF İSTİYOR

Müsketin hazırladığı Genel af yasası, AF, DP, CHP, MSP ve satıl-
mış MSP'lilerin, oylarıyla meclis
ten geçmedi. Türk cumhurbaşkanı 141,
142, 146 ve 149 maddelerinden mah-
kum olan yurttaşlarımızı af kapsamı
dışında bırakıldı. Böylece gerici
güçler, Demirel'ler, Feyzioğulları,
Erbayraklılar, Türkeşler, ötek ve en
tilmiş MSP'lilerden aldıkları de-
ğ tekile 14 ekim seçimlerinde beliren
halkın iradesini, af ve özgürlük
talebini çiğnediler.

ma ve gençlerimiz gericiilerin, ko-
mandoların oyununa gelsediler, ko-
mandolarına kapıldılar. "Komi-
nistleri affetmeyeceğiz" diye
bağırarak Demirel'e halkımız, "tüm
politik tutukulara özgürlük" di-
ye cevap verdi.

man temiz dini inançlarını sömire-
rek, o toplanan sömürsüz "maliye-
man" MSP'liler kendilerini sattı-
lar. Oyuna aldıkları seçmenlere i-
hanet ettiler. Demirel, AF kanununa
senatodan döşerken satışını aldı. MSP
MSP'lilere dayanarak "Kalkınma 236
yı bulsun affı çıkaralım" diye saydam
okunmaya bağlandı. Demirel, MSP'li-
ye ödenen 40 milyon lirayı cebinde
böldü. Bu paraları Amerikan
petrol şirketlerinden ve Türkiye
Merkez Bankasındaki AİD kontosun-
dan ödedi. (Devam: 2. sayfa)

SELAMETÇİLERE ÖDENEN AMERİKAN PARASI

Gerici güçler başta Demirel af
kanununa girmemek için meclis
içinde milletvekili satın alma ya-
rışına gittiler. Seçimlerde halkım

AFFA SALDIRIVORLAR

Gerici güçler ve 12 martçı ge-
neraller daha seçimlerin bitiminde
de halkın gönlüne ateş püskürtmeye
başladılar. Genel afı affı afftan bu
zararı aldıklarını ilan eden kil-
dikiller yayınladılar kamu oyunu
tehdit etme yönünde gittiler. Bu
tehdit ve saldırılar halkın af ve
özgürlük istemini kızıştırdı. Devrin-
ci ve başbakan sendikalar, Öğret-
menler Derneği TÖB-DEP, Mühendis-
ler ve Mimar Odaları, Barolar, Millî
Gençlik Teşkilatı, TEP, DP, CHP, iş-
çi birliği, aydın ve yazarlar, yurt
dışındaki işçi, öğretmen, öğrenci
kuruluşları Genel afı affı için her
geçen gün seslerini daha da
yüksettiler. İşçi sınıfımızın
grev ve direnişleri kızıştırdı. Halk
kitlelerinin bu direnişleri karşın-
da gerici güçler meclis içinde ve
dışında saldırılara geçti. Türk
gün komandoları öğretmenlerin ve
gençlerin üzerine sürüldü. Üniversi-
te ve yurtlar baskıldı. Her taraf
te olaylar yaratıldı. "Kominist-
ler, sosyalistler, devrimci güçler
af edilirse emekçileri açmaz alır
yurtlar" yaygarası uyarıldı. Halk

Türkiye'de demokratik bir
ortamı yönetmek için ge-
rici güçler geneli bir kampanya
ya giriştiler. Büyük sermaye
partileri AP, DP, CHP, MSP ortak
bir bildiriyle "Gençlerin, ara-
ma girip, komisyonlu emek karar
ve aziminde olduklarını" açıkladı.
Türkiye'nin faşist komando-
ları gençlere karşı saldırılarını
yeni yoğunlaştırdılar. Gün geç-
miyor. İstanbul, Ankara, Diyar-
bakır, Erzurum, Konya, Gaziantep-
te öğrencilere saldırılar ter-
tipli oluyor, kanlı olaylar yaratı-
yorlar. MSP başkanı Türkeş bu
yük getirilerde "Türkiye geçici",
"Ülkedeki gençlik toplantıları" adı
altında saldırıya çıkartma top-
lantıları düzenliyor.

Büyük sermaye faşist komando
örgütlerini büyük ölçüde reddi
olarak destekliyor. Bazı
yerlerde polis tekiatında ha-
la çöküşün olduğu ortada faşist ki-

şiler de açıkça komandoları de-
stektendikten çekinmemektedirler.
Ortağı bir grup komandocu MSP
de gündünde kalma geçleri bir
hafta boyunca tehdit etmiş. Bu
zincirleri dövmüş ve nihayet dört
gençi pusuya düşürerek üzerleri-
ne sokak ortasında ateş açmış
lardır. Polis faşistlerin saldırı-
larına seyirci kaldığından
başka, pusuya olayından sonra ü-
zerine ateş açılan gençleri tu-
tularak ve gençlerin yardımını
yağalamıştır.

BÜYÜK SERMAYE ÖRGÜTLÜYÖR

Ankara Demokratik Yüksek Ö-
rgütleri derneği bir basın bülteni
yayınladılar, olayların örgütü-
yücüsünün büyük sermaye ge-
verleri olduğunu belirtmiş, faşis-
tan casuslara karşı tüm yurttaş-
ları ve gençleri birliğe davet etmiş-
tir.

ECEVİTİN AÇIKLAMASI

Ecevit Komando olaylarına
değerek, "Ecevit" gençler
gençlerini alıtt ederek kom-
mandoları yaratmak istiyor, bu-
ğünce halkımız arasında "Türk
milleti demokrasiye layık de-
ğildir" yalanını yerleştirmek
istiyorlar. Türk milletini en-
ileri demokrasiye ve özgürlük
lere layık olduğunu defalarca
ispat etmiştir. Memleketi kor-
gulağa sürüklemek isteyenle-
rin casusları etkisiz kılmalıdır.
Hükümet olayları, öle-
mek için karardır." demektir.

İLERİ GENÇLİK "SOĞUK KANLI, BİLİNÇLİ, KARARLIYIZ"

Ankara Üniversitesine bağlı
14 demokratik öğrenci derneği;
Ankara Demokratik Yüksek Öğrenim
Derneği, Ankara Kibrisli Öğrenci-
ler Derneği, İki Kısımli Öğrenci-
leri Dayanma ve Yurttaşlar Der-
neği, Hacettepe Üniversitesi, En-
gençlik Fakültesi, Konya Fakültesi
el, Mühendislik Fakültesi, Sosyal
ve İktisat Bilimler ve Tıp Fakültesi
Öğrenci Derneği, ÇOMU Mimarlık
Fakültesi Öğrenci Derneği, TAP-
DEP, TEP-DEP ve Üniversitemiz Al-
manya Öğrenciler Derneği yönetici-
leri yaptıkları basın toplantısında
de özetle şunları söylediler:
"İçinden çıkartılan döşende
özenen güçlerin çıkarılması, çirkin

HAMBURG'DA KONSOLOSLUK KONGRE BASTIRTI BİR YURTTAŞIMIZ ÖLDÜRÜLDÜ

Hamburg İşçi Cemiyeti Kongresi
Konsolosluk örgütlediği bir ge-
rubun sopalı bacağı saldırısına
uğradı. Peşpeş işçi yaralandı. Me-
get Tanrı isimli bir işçinin başı-
na yediği bir odunun etkisiyle öl-
dü. Kırgız Soysever ağır yaralandı.

konsolosluktandı: Ateşliken memura
Ayfer Özcanoğlu, Konsolosluk mem-
ru ve MIT ajanı Salihaddin Kağan,
Konsoloslukun "emin kişisi" eski
cemiyet başkanı Özcan Keserli, Sol
dargınlar yakalarında faşist AG
sandoların arması olan uluyan
kurt rozetleri taşıyorlardı.

Hamburg İşçi cemiyetini yıllar
dan beri konsolosluk memurların-
dan kaçatıcı kişiler elinde tut-
maktaydı. Bu yıl işçiler bu üç ka-
atçılara hayır dedi. Kongre baş-
kanlık divanına ilerici, demokra-
tik kişiler seçildi. Önce alan işçiler,
konsoloslukun, cemiyet yöneti-
cilerinin talimatlarını teğahir
etmeye başladılar. Bunun üzerine
konsolos tayfama işçilere önce
saldırılar, sonra da polis güçleri
toplantıyı dağıttılar.

Faşist saldırılarından Kazım
Gelginin elebaşlığına geçtiği
bir grup, Meget Tanrı arkadaşına sel-
dirdiler. Meget başına yediği odun
larla kanlar içinde düştü. Kaldı-
rıldığı hastahane de aseliyete rağmen
kurtarılamayarak şehid oldu.

Ertesi hafta aynı terörcü çete
toplantı salonunun kapısını tutu-
rak kongreyi ölmek istedi. Daha
sonra da işçiyi sopalı bacakla
la dalıp dele, elere saldırdı.
Saldırılan gençten tertipleri

İleri, demokratik, özgür bir Türk
kışını açtım şehit dıpen Meget af
kandığını kamu yerde kalsaycağıdır.



GERİCİ KONSOLOSLAR, ATEŞELER GİTMELİDİR!

Hamburg İşçi Cemiyetinin
kongresini Konsolosluk memurlarına
bastırdı. Bir işçi başına yedi-
ği odun darbeleriyle öldü. Biri
ağır yaralandı.

kimse utancağı zaman, bu üzeri-
ne aldığı görevi iyi bir şekilde
de yerine getirebilecek yetenek-
lere sahip midir, değil midir
diye bakılıyor. İyi bir jurnali-
st midir? Gerici hükümetin tam
kılarını yurt dışındaki yurttaş-
larına da iyi şekilde ıttılar
mı? diye bakılıyor.

12 Mart hükümetleri zamanın
da hükümetin yurt dışına basıcı
aracı olma görevini üstlenmiş
olan Hamburg konsolosu, memleketi
tutusunda demokrasiye yönelik her
gizinde talaga kapılarak, girdi-
ği AF, DP, CHP, MSP cin surunda
ki faşist komandoların yönetimi-
rini yurt dışına taşırmak istiy-
yor.

Bunlardan pek meşhur biri Fe-
deral Almanya'da "İçki atacağı"
sıfatıyla gönderilen, gerekte
ise MIT ajanlığı göreviyle gel-
diği herkeşle bilinen Gökhan Ev-
liyaoğlu işçilerinin büyük
mürumiyetler içinde, açt. alan
terleri ile biriktirip yurda
gönderdiği dövümlerde, bu
kişiyi 12 Ocak-ocak iki bin-lira

AF ve 12 Mart hükümetleri az
razında devlet mekanizmasını
can alıcı noktalarına, gerici
faşist, cellat ruhlu, jurnalcı
pek çok yüksek memur yerleşti-
rilmiştir. Yurt dışındaki kom-
solosluklara, ateşliklere de bir

